
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

"G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 

C.F. 901 21 930 730  
www.deleddaginosa.gov.it E_Mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.  5858                                                                                             GINOSA   30/12/2016 

ERRATA CORRIGE 

 Alle Scuole di ogni ordine e grado  

Provincia di Taranto  

All’Albo Al Sito Web della scuola  

 

 

Oggetto: domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratto a tempo determinato a.s. 

2016/2017 – Riapertura termini per l’Insegnamento della Lingua inglese per la Scuola Primaria. 

Progetto diritti a scuola –URGENTISSIMA –ERRATA CORRIGE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed 

educativo”;  

VISTO la Circolare del MIUR prot. n. 24306 del 01/09/2016 avente ad oggetto “Anno scolastico 

2016/2017  

– Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.”;  

VISTO il provvedimento di questo Istituto, del 12/09/2016 relativo alla chiusura dei termini di 

presentazione delle M.A.D.;  

VISTO il DPR n.275 del 08/03/1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche;  

CONSIDERATA la necessità di disporre di una graduatoria di personale provvisto di relativo titolo al 

fine di provvedere alla copertura di posti di Lingua Inglese per la Scuola Primaria  che dovessero 

eventualmente rendersi disponibili nell’Istituto;  
 

 

DECRETA 

 

La riapertura del termine di presentazione domande di messa disposizione per Docenti in possesso di 

titolo per l’Insegnamento della Lingua Inglese nella Scuola Primaria, secondo quanto stabilito dalle 

norme sopra citate, a partire dalla data odierna fino al 05/01/2017 ore 13:00 . Le domande, qualora se ne 

ravvisi la necessità, verranno graduate sulla base della tabella di valutazione dei titoli per l’inserimento 

nelle graduatorie di Istituto di terza fascia, per eventuale stipula di contratto a tempo determinato a.s. 

2016/2017.  

Il presente annulla e sostituisce il precedente 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Prof.ssa Luciana LOVECCHIO)  

 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39.  

Nota: ai sensi dell’art. 6 co. 2, L. 412/91 non seguirà  

trasmissione dell’originale con firma autografa 

http://www.deleddaginosa.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it

